N          N  N   N

                       M N

TRUNG TÂM HỖ TRỢ SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 22/TB -TTHTSV -   N                                n   n     27 tháng 9  năm 2018

THÔNG BÁO
V/v lựa chọn ý tưởng, dự án kinh doanh tham gia cuộc thi

“Dynamic - Sinh viên Nhà doanh nghiệp tương lai” năm 2019

  rung tâm  ỗ trợ Sinh viên thông báo đến các bạn sinh viên về việc gửi ý

tưởng, dự án kinh doanh tham gia cuộc thi “Dynamic - Sinh viên Nhà doanh nghiệp

tương lai” năm 2019 do  rường  ại học Kinh  ế      ồ  hí Minh và Công ty

Suntory  epsi o VN tổ chức cụ thể như sau:

- Số lượng nhóm đại diện trường  ại học Ngân hàng     M  tham gia cuộc

thi khu vực là 02  Mỗi nhóm dự án gồm 04 thành viên (có thể thêm các thành viên

khác với vai trò hỗ trợ, cộng tác viên cho dự án)

 - Dự án sẽ được hỗ trợ để triển khai thực hiện trong thời gian 08 tháng  Do đó

các nhóm khi đăng ký dự án phải cam kết với nhà trường về năng lực và quỹ thời gian

dành cho việc thực hiện dự án, không rời dự án khi chưa hoàn thành thời gian nói trên

 -  ác thành viên khi được tuyển chọn sẽ được tham gia các khóa huấn luyện

miễn phí do  LB Sáng tạo - Khởi nghiệp BU  thuộc  rung tâm  ỗ trợ Sinh viên và

Ban  ổ chức cuộc thi Dynamic tổ chức

 -  hời gian gửi dự án về trường để xét duyệt là ngày 15/10/2018.

 -  ồ sơ bao gồm: danh sách thành viên (bao gồm tên nhóm, họ và tên, mã số

sinh viên, lớp, khoa, số điện thoại, địa chỉ email của các thành viên); đề cương (cách

trình bày sáng tạo) liên quan đến một ý tưởng hoặc dự án khởi nghiệp có tính đổi mới-

sáng tạo và  mang tính khả thi mà nhóm đã hoặc đang muốn thực hiện trong thực tế

 -  ửi file trực tiếp về địa chỉ email clbsangtaokhoinghiep@buh.edu.vn

  rung tâm  ỗ trợ Sinh viên và  LB Sáng tạo - Khởi nghiệp BU  sẽ tổ chức

phỏng vấn các dự án gửi về để tuyển chọn 02 dự án xuất sắc nhất để chọn tham gia

cuộc thi ở khu vực miền Nam

 ọ  t ắc mắc s n  v ên vu  lòn  l ên  ệ số đ ện t oạ  0909.652.907  ặp t ầ

 ân để được   ả  đáp.

  rân trọng

GIÁM ĐỐC

THS. Nguyễn Văn Sáu

Nơi nhận:
- Ban Website;

-  ác khoa quản lý SV;

- BCN CLB

- Lưu: TT HTSV